


Přejít k obsahu webu	



Trenér

Menu a widgety








 

	Moderní nábytkové umyvadlo Laufen Living City – bez otvoru pro baterii 80×46 cm
	Bavlněný běhoun s Lurexem od Villa d’Este o rozměrech 180×40 cm
	Dopřejte si pohodlí na zahradě s dřevěným zahradním setem
	Krásný smaltovaný čajník pro dokonalou chuť vašeho oblíbeného nápoje!
	Nízká komoda MID.YOU v černé barvě dubu – ideální pro moderní interiéry
	Luxusní černé ubrusy Bellatex EMA v nových rozměrech 100 x 100 cm
	Krásné porcelánové hrnky na kávu – dokonalý doplněk pro vaše ranní rituály
	Úložný box s víkem z látky – stylový a praktický doplněk od Mioli Decor
	Moderní design: Nástěnné svítidlo KEMAH – N-1238 černá
	Skříňky do koupelen: Moderní design a praktické využití s plastovými řešeními
	Džbán na vodu – praktický pomocník pro každou domácnost
	Nový model Rohové sedačky URUS v mintové barvě: Pravý dojem z fotografie
	Ručně pletený košík Compactor KITO v kouřově hnědé barvě – ideální úložný pomocník!
	Odpadkový koš SWING 50L – stylová volba pro čisté prostředí!
	Nové lavice do jídelny – pohodlné a stylové řešení pro vaši domácnost
	Sedací vak zahradní GIANT – Oranžová pohodlnost pro vaši zahradu
	Zrcadla do koupelny – nezbytný doplněk v každém domě
	Moderní designový lustr VATOZ – 6141 v černé barvě
	Houpací závěsná křesla – stylový a pohodlný doplněk do vašeho interiéru
	Vysoká černá umyvadlová baterie SAT DARK bez výpusti a s chromem SATBSDA285PCR
	Hlavová sprcha Roca Raindream chrom pro relaxaci a komfortovou koupel
	Zábavná a praktická dětská osuška s kapucí – ideální pro koupání i plážování!
	Plastový květináč Mercis – praktický a elegantní obal!
	Zahradní rohová lavice – dokonalé řešení pro relaxaci na vaší zahradě!
	Modré dětské křesílko Mini Nido pro dokonalou relaxaci od Karup Design
	Válenda s úložným prostorem: praktické a stylové řešení pro vaši domácnost
	Novinkou na trhu: Systémový nábytek TARABO 2 v moderním provedení Appenzeller Fichte černá mat
	Koupelnová luxuse: Umyvadlová baterie Grohe Essence New v teplém západním slunci bez podomítkového tělesa 19408DA1
	Recenze mýdlenky Novaservis Metalia 11 chrom 0102.0: Skvělá volba pro moderní koupelnu
	Osvežte si zahradu s elegantními stojacími lampami!
	Stylová a pohodlná Skandinávská jednolůžková postel pro dokonalý spánek
	Falco Riky II dětská postel 90×200 – kombinace borovice a růžové barvy
	Moderní televizní stolek SINEF v bílé barvě s antracitovými detaily
	Prodloužený jídelní stůl 180 cm – ideální pro rodinné večeře a hostování
	Novinka! Prostírání Brandani Alhambra – dokonalá úprava stolu
	Moderní stropní LED svítidlo o rozměrech 33/33/8 cm
	Plechové květináče: praktické a stylové řešení pro vaši zahradu nebo balkón
	Vivaldi TV stolek Cup 140 cm – styl a funkčnost v grafitovém provedení s dřevěnými prvky
	Pojízdný servírovací stolek Wenko Serving Walnut – elegantní pomocník při servírování
	Tkané koberečky: Když styl a pohodlí jdou ruku v ruce
	Venkovní lampa BSU-68204 černá od ASIR – recenze a úvod do světa kvalitního osvětlení
	Unis dřevěný noční stolek – praktický doplněk každého interiéru
	Stylové kulaté konferenční stolky: Ideální doplněk pro váš obývací pokoj!
	Jak si vybrat ideální chlebník pro vaši domácnost?
	Relaxujte v pohodlí: Polohovací zahradní křesla pro dokonalou relaxaci
	BIZZOTTO JORDAN šedá 0731260- Stylové jídelní židle pro váš interiér
	Wenko Odkapávač nádobí s odtokem – šikovný pomocník v kuchyni
	Jak vytvořit dokonalý dětský pokoj?
	Dřevěný nástěnný věšák Mammut od Moebel Living
	Styl a praktičnost spojené v jídelním stole 90×90 cm
	Sestava nábytku do obývacího pokoje SET 1486 – design v ořechu černá
	Koupelnové předložky s vysokým vlasem – luxusní a praktický doplněk pro vaši koupelnu
	Světle modrá podnožka Miuform Charming Charlie – kousek, který zkrášlí váš interiér
	Vyzkoušejte rohožku Clean & Go od Hanse Home v rozměru 67×45 cm
	Vysoké komody – praktické a elegantní řešení pro úložný prostor
	Vopi Nášlap na schody Apollo soft šedá – pohodlný a bezpečný krok!
	Bílá miska na mýdlo Kave Home Ateneas – dokonalý doplněk vaší koupelny!
	Retro křeslo – nezapomeňte na nostalgii při zařizování vašeho domova!
	Šedá sametová čtyřmístná pohovka MICADONI Ruby 302 cm – luxusní kousek pro váš interiér!
	Skládací zahradní stolky – praktické a pohodlné řešení pro vaši zahradu!
	Tmavě zelená sametová pohovka Ghado Shel – luxus v každé obývací místnosti
	Zrcadlo s LED osvětlením Alape 100×100 cm – elegancí i praktičností k dokonalému odrazu
	Moderní a praktické koupelnové závěsné skříňky pro účelné uspořádání vaší koupelny
	Bugatti – Obojstranné povlečení, satén, antracitová/šedá, 140/200 cm
	Krásné sady jídelních příborů – třešnička na dortu vaší hostiny!
	Elegantní jídelní židle BOONE v cappuccino látce a matném kovu
	Kouzlo pohodlí: Proč jsou sedací pufy nezbytnou součástí každého interiéru?
	Bílý keramický vánoční svícen od Kähler Design Lighthouse, průměr 9 cm
	HALMAR Rozkládací jídelní stůl Giko dub/černý – kombinace elegance a funkčnosti pro Vaši jídelnu
	Praktická a stylová manželská postel s úložným prostorem – nechte své ložnice plné prostoru!
	Set šesti talířů MENU NEW NORM v hnědošedé barvě s průměrem 17,5 cm
	Dřevěná postel pro klidný spánek dětí: Kvalitní a bezpečná volba pro rodiče
	BoXXX – Koupelnová předložka o rozměru 50/80 cm pro dokonalou hygienu v koupelně
	Nová rohová sedací souprava CASSARA v levém provedení v barvě Nube 40
	Praktický a stylový pomocník do koupelny – Držák ručníků
	Moderní postel Idrissi „2“ v rozměru 160×200 cm v grafitovém provedení
	MID.YOU PSACÍ STŮL v bílé a dubové barvě – prostorný a elegantní pracovní prostor
	Stylové a trvanlivé: Kovové jídelní židle pro moderní interiéry
	Skleněný noční stolek – elegantní a praktický doplněk pro váš pokoj
	Elegantní a pohodlné křeslo MESONICA Musso v krémově bílé barvě pro dokonalou relaxaci
	Velké zrcadlo Bella MO od KARE Design – váš nový klenot v obývacím pokoji
	Zapomeňte na spršku! Zkuste zástěnu do vany a užijte si relaxaci při koupání
	Skleněné závěsné světlo Kave Home Belkis 23 cm s zlatým zavěšením – středobod vaší moderní domácnosti
	Šatní skříň New York D, 90 cm: nově bílá s bílým leskem!
	Moderní rohová sedačka s pohodlným křeslem pro dokonalý relax
	Bloková pohovka Kave Home Blok II – elegantní a pohodlná volba pro váš obývací pokoj
	Skleněný stůl s praktickým úložným prostorem pro moderní interiéry
	Carryhome – Otočná židle s vzhledem kůže v barevných provedeních hnědá a černá
	Obdélníková vana Kaldewei Conoduo 170×75 cm – dokonalá volba pro koupelnu
	Prodloužený spánek a pohodlné spaní s zvýšenými manželskými postelemi
	Stylový polštář s třásněmi: DekorStyle v barvě světle šedé s rozměry 30×50 cm
	Tipy na dekorace a bytové doplňky pro útulnou ložnici
	Zahradní nábytek DOVE v krémové a béžové barvě od ASIR
	Jídelní sety 1+6 – ideální řešení pro rodinné stolování
	Novinka: Tmavě zelený melír na Polstr paletu 120×80 cm!
	Psací stůl MODULUS – perfektní pracovní prostor s elegantním designem!
	Praktické a stylové řešení pro dětské pokoje – regály a regálové skříně
	Stylové a pohodlné křeslo ORBEA s šedou látkou – zkrášlí váš interiér!
	Přírodní krása do vašeho interiéru: Dřevěné nástěnné hodiny
	Knihovna SEMM – zdroj vědomostí pro studenty i profesionály

			










Moderní nábytkové umyvadlo Laufen Living City – bez otvoru pro baterii 80×46 cm
	



Moderní nábytkové umyvadlo Laufen Living City – bez otvoru pro baterii

	[image: Laufen Living City umyvadlo]

Popis produktu



Využijte šanci a pořiďte si moderní nábytkové umyvadlo Laufen Living City bez otvoru pro baterii. Toto umyvadlo je vynikající volbou pro ty, kteří hledají jednoduchý design a čisté linie.

Specifikace



	Šířka: 80 cm



	Hloubka: 46 cm



	Výška: 15,5 cm



	Obsah balení: umyvadlo (bez otvoru pro baterii a sifonu)




Materiál



Toto nábytkové umyvadlo je vyrobeno z kvalitní keramiky, což zaručuje jeho dlouhou životnost.

Vhodné příslušenství



Pro dokonalou instalační zkušenost doporučujeme zakoupit montážní sadu. Je to skvělá volba pro ty, kteří si chtějí být jisti, že instalace bude bezchybná. K montáži bude třeba také sifon a baterii.

Cena



Cena tohoto umyvadla se pohybuje kolem 10 000 Kč.

Zdroj nákupu



Umyvadlo Laufen Living City bez otvoru pro baterii si můžete zakoupit na stránkách Nábytek Levněji.




Publikováno: 11 června, 2023			



Bavlněný běhoun s Lurexem od Villa d’Este o rozměrech 180×40 cm
	



Bavlněný běhoun s Lurexem od Villa d’Este – ochrana stolu s nádechem elegance

Co je to bavlněný běhoun s Lurexem?

Bavlněný běhoun s Lurexem je dnes již používaným termínem v mnoha domácnostech. Jedná se totiž o produkt, který spojuje jak praktickou funkčnost, tak estetickou hodnotu. Bavlněný běhoun je koncipován jako ochrana stolu, zároveň ale díky svému atraktivnímu vzhledu pomáhá pozvednout stolování na jinou úroveň. 

A co Lurex? Lurexová nit je tenká kovová nit, která se v textilním průmyslu často používá při výrobě krajek a dekorů. Jejím hlavním úkolem je dodat produktu to správné množství lesku.

Širší pohled na produkt

Bavlněný běhoun s Lurexem od Villa d’Este je jedním z nejoblíbenějších běhounů na trhu. Značka Villa d’Este si totiž dává velký pozor na výrobu výrobků. Své produkty nejen vynikajícím způsobem designuje, ale i pečlivě vyrábí. Vše s ohledem na dokonalost a ten nejmenší detail. Samotný běhoun má rozměry 180×40 cm a je vyroben z kvalitní bavlny.

Doporučená cena se pohybuje okolo 500 Kč.

Proč zvolit bavlněný běhoun s Lurexem?

Bavlněný běhoun s Lurexem se hodí do každého interiéru. Doporučuji jej všem, kteří rádi stolují v estetickém prostředí bez toho, aniž by museli ustupovat funkčnosti výrobku. Bavlněný běhoun totiž ochrání váš stůl před zničením při náhodných pádech, skvrnách a dalších téměř nevyhnutelných nehodách, které mohou vzniknout během běžného užívání. 

Odkaz na produkt naleznete zde.

Závěr

Celkově lze říci, že bavlněný běhoun s Lurexem od Villa d’Este je rozhodně první volbou pro ty, kteří hledají produkt, který spojuje nejen funkčnost, ale také estetickou hodnotu. Výrobek poslouží jako dokonalá ochrana stolu a zároveň se stane fantastickým doplňkem každého stolování. Nedává smysl dál otálet a nezkusit to s bavlněným běhounem s Lurexem od Villa d’Este. 




Publikováno: 10 června, 2023			



Dopřejte si pohodlí na zahradě s dřevěným zahradním setem
	

Zahrada je místem, kde se lidé rádi scházejí s rodinou a přáteli. Je to místo, kde můžeme relaxovat a užívat si přírody. A aby bylo naše posezení co nejpříjemnější, je důležité zvolit správný zahradní nábytek. 

Výhody dřevěného zahradního setu

Dřevěný zahradní nábytek je v poslední době stále populárnější. A to z dobrého důvodu. Dřevo je materiál, který dodá zahradě přírodní vzhled a atmosféru. Je také velmi odolné a vydrží mnoho let.  

Pokud si chcete dopřát pohodlí na zahradě, můžeme vám doporučit dřevěný zahradní set od firmy Nábytek Přehledně. Tyto sety jsou vyrobeny z kvalitního dřeva a mají moderní design. 

Jak vybrat správný zahradní set?

Při výběru zahradního setu je důležité zohlednit velikost vaší zahrady. Pokud máte menší zahradu, věnujte pozornost setům, které jsou menšího rozměru. Pokud máte naopak větší zahradu, můžete si dovolit větší sety.

Důležitým faktorem je také materiál, ze kterého je set vyroben. Dřevo je kvalitní materiál, který vám bude sloužit mnoho let. Můžete si také vybrat set z kovu nebo plastu, které jsou levnější, ale méně odolné.

Proč si vybrat dřevěný zahradní set od Nábytek Přehledně?

Dřevěné zahradní sety od Nábytek Přehledně jsou vyrobeny z kvalitního dřeva a mají moderní design. Nabízíme sety v různých velikostech a provedeních, takže si určitě vyberete ten správný pro vaši zahradu. 

Aby vaše posezení na zahradě bylo co nejpříjemnější, doporučujeme si zvolit kvalitní zahradní nábytek. A pokud chcete dřevěný zahradní set, určitě navštivte stránky Nábytek Přehledně, kde najdete široký výběr zahradního nábytku.




Publikováno: 10 června, 2023			



Krásný smaltovaný čajník pro dokonalou chuť vašeho oblíbeného nápoje!
	

Čaj je nápoj, který si oblíbila velká část populace. Jeho příprava je však důležitá, aby byla chuť co nejlepší. Proto je důležité mít kvalitní nádobu na přípravu čaje, jako je například smaltovaný čajník.

Proč si pořídit smaltovaný čajník?

Smaltovaný čajník je ideální volbou pro přípravu čaje. Jeho povrch je hladký a neabsorbuje pachy, takže se do něj nevstřebávají aroma a chuť předchozích příprav čaje. Díky tomu se vám podaří vytvořit dokonalou chuť vašeho oblíbeného nápoje.

Longtour.cz nabízí širokou škálu smaltovaných čajníků v různých velikostech a barvách. Tyto čajníky jsou vyrobeny z kvalitního materiálu a jsou odolné proti poškrábání a praskání.

Jak používat smaltovaný čajník?

Před prvním použitím smaltovaného čajníku ho je třeba opláchnout vodou a osušit. Při přípravě čaje se doporučuje používat vodu s teplotou pod 100 stupňů Celsia, aby nedošlo k poškození smaltu. Po použití je třeba čajník umýt vodou a osušit. Pokud se na čajníku objeví skvrny, lze je snadno odstranit pomocí citronové šťávy a sody bikarbony.

Pořízením smaltovaného čajníku získáte nejen kvalitní nádobu na přípravu čaje, ale také stylový doplněk do vaší kuchyně. Navštivte longtour.cz a vyberte si ten pravý čajník pro vás!




Publikováno: 10 června, 2023			



Nízká komoda MID.YOU v černé barvě dubu – ideální pro moderní interiéry
	

Vybíráte nábytek do obývacího pokoje a najednou si uvědomíte, že černá barva v této místnosti rozhodně chybí? Pokud právě řešíte tento problém, doporučujeme vám zvolit nízkou komodu MID.YOU v černé barvě dubu.

[image: Nízká komoda MID.YOU v černé barvě dubu]

Proč si zvolit právě tuto komodu?

Pokud se kromě stylového designu zaměřujete také na praktičnost, tato komoda je určena právě pro vás.

Nízká komoda MID.YOU s rozměry 180/52/40 cm vám nabízí dostatek prostoru pro uložení všech potřebných věcí. S jejími 2 dvířky a vnitřními policemi budete mít vždy přehled o tom, kde máte celou řadu předmětů, jako jsou dokumenty, knihy, nebo potřeby k zabavení času.

Tento kus nábytku je navíc vyroben z kvalitního MDF/KOV materiálu, díky čemuž se nemusíte obávat o jeho kvalitu a pevnost.

Pouze pro online objednávky

Prodává se pouze online, ale levné a rychlé doručení do domu vás příjemně překvapí.

Co víc je třeba dodat? Pořiďte si nyní nástěnnou vitrínu MID.YOU v zelenošedé barvě a získáte tak funkční a elegantní doplněk pro váš obývací pokoj.

Nechte se inspirovat a objednejte si svoji vysněnou komodu již dnes.




Publikováno: 9 června, 2023			



Luxusní černé ubrusy Bellatex EMA v nových rozměrech 100 x 100 cm
	



Ubrusy jsou neodmyslitelnou součástí každého stolu


Ubrusy jsou významným prvkem, který dokáže každou místnost krásně osvěžit a oživit. Nejen, že působí velmi elegantně, ale zároveň nám pomáhají ochránit náš stůl před různými znečištěními a poškozeními. Pokud se rozhodnete pro luxusní černé ubrusy Bellatex EMA v nových rozměrech 100 x 100 cm, zaručeně neuděláte chybu. 

Luxus a kvalita v jednom


Výrobce ubrusů Bellatex si zakládá na tom, aby vám nabídl ubrusy nejen krásné, ale hlavně kvalitní. Materiál, ze kterého jsou ubrusy ušity, je odolný vůči poškození a garantuje vám dlouhou životnost. 

Stylový design pro každou příležitost


Černé ubrusy Bellatex EMA jsou vyrobeny s velkým důrazem na detail a design. Díky svému elegantnímu vzhledu jsou vhodné nejen pro každodenní použití, ale také pro speciální příležitosti, jako jsou například různé oslavy a hostiny. 

Nové rozměry pro větší pohodlí


Nabídka luxusních ubrusů Bellatex se neustále rozšiřuje a v poslední době přibyly na trh nové rozměry – 100 x 100 cm. Tyto nové rozměry jsou více než dostatečné pro stoly menších rozměrů, ale zároveň nabízejí dostatečný prostor i pro větší stoly. 

Nakupujte ubrusy Bellatex EMA na www.nabyteklevneji.cz a udělejte si radost se stylovým a kvalitním doplňkem do vaší domácnosti. 

[image: luxusní ubrusy Bellatex EMA]

[image: nové rozměry 100 x 100 cm]

Ubrusy Bellatex EMA jsou pro váš stůl tou nejlepší volbou. 



Přesvědčte se sami a klikněte na tento odkaz, který vás přímo zavede do nabídky našeho e-shopu.




Publikováno: 8 června, 2023			



Krásné porcelánové hrnky na kávu – dokonalý doplněk pro vaše ranní rituály
	

Káva je pro mnoho lidí nezbytnou součástí ranních rituálů. Aby však byla tato záležitost co nejpříjemnější, je důležité mít kvalitní nádobí. Porcelánové hrnky jsou jedním z nejlepších možných řešení. 

Proč si pořídit porcelánové hrnky?

Porcelánové hrnky jsou nejen krásné, ale také velmi praktické. Jsou lehké, což znamená, že je můžete snadno přenášet z kuchyně do obývacího pokoje nebo na terasu. Navíc jsou porcelánové hrnky velmi odolné a snadno se čistí. 

Porcelánové hrnky jsou také velmi oblíbené pro svůj vzhled. Jsou křehké a elegantní, což znamená, že vypadají skvěle na jakémkoli stole. Můžete si vybrat z mnoha různých designů, od minimalistických až po velmi zdobené. 

Kde si můžete porcelánové hrnky pořídit?

Pokud hledáte kvalitní porcelánové hrnky, můžete se podívat na stránky prosign.cz. Tato společnost nabízí široký výběr porcelánových hrnků od různých výrobců. 

Prosign.cz je také skvělou volbou, pokud hledáte porcelánové hrnky jako dárek pro své blízké. Nabízejí možnost personalizace hrnků, takže si můžete nechat na hrnku vytisknout jméno nebo obrázek. 

Jak si užít kávu v porcelánových hrncích?

Aby byla vaše káva co nejchutnější, můžete vyzkoušet několik triků. Především je důležité použít čerstvě mletou kávu a kvalitní vodu. Pokud máte rádi silnější kávu, můžete použít french press nebo moka konvičku. 

Je také důležité si kávu užít v klidu. Najděte si pohodlné místo, kde si můžete vychutnat svůj nápoj bez rušení. A pokud máte krásné porcelánové hrnky, je to jen další důvod k tomu, abyste si svou kávu co nejvíce užili. 




Publikováno: 8 června, 2023			



Úložný box s víkem z látky – stylový a praktický doplněk od Mioli Decor
	

Úložný box s víkem z látky je vynikající řešení pro ukládání různých věcí a dokonalý doplněk pro každý interiér. Vybrat správný box však může být složité, protože na trhu je mnoho různých druhů. Jedním z nejlepších výrobců této kategorie produktů je Mioli Decor. Jejich látkové dekorativní úložné boxy s víkem jsou nejen stylové, ale také velmi praktické. Toto je v mnoha ohledech ideální produkt, který si jistě oblíbíte.

Mioli Decor – kvalita a styl

Společnost Mioli Decor je jedním z nejuznávanějších výrobců úložných boxů s víkem. Od svého založení se zaměřili na kvalitu a design. Produkty, které nabízejí, jsou nejen praktické, ale také stylové a dekorativní. Návrháři této značky se soustřeďují na detaily a kladou důraz na to, aby každý box byl perfektní, aby perfektně zapadal do interiéru a aby poskytoval maximální užitek.

[image: Mioli Decor box]

Stylová a praktická řešení

Předností Mioli Decor boxů je to, že jsou opravdu praktické a mnohostranné. Tyto boxy můžete použít k ukládání oblečení, knih, hraček, kosmetiky a dalších drobností, které si chcete udržet v pořádku. Navíc mnoho z těchto boxů má velmi dekorativní charakter a může být krásným doplňkem svého interiéru. Díky velmi zajímavým designům a barevným kombinacím můžete tyto boxy použít k vytvoření skvělé atmosféry v místnosti. Prostě a jednoduše – Mioli Decor boxy jsou dokonalým důkazem toho, že funkčnost a styl mohou jít ruku v ruce.

Latkový dekorativní úložný box s víkem – Mioli Decor

Mezi nejlepší produkty, které Mioli Decor nabízí, patří Latkový dekorativní úložný box s víkem – Mioli Decor 3. Tento box má velkou kapacitu, takže ho můžete použít pro ukládání mnoha věcí – od oblečení až po knihy a hračky. Velkou výhodou tohoto boxu je jeho praktickost – díky víku můžete věci skvěle schovat a udržet je ve vynikajícím stavu. Design tohoto boxu je velmi zajímavý, takže určitě přitáhne pozornost v místnosti. Tento box je vyroben z kvalitní látky, takže si můžete být jisti, že ho budete moci používat po mnoho let.

[image: Mioli Decor box]

Pokud tedy hledáte dokonalý úložný box s víkem, měli byste vyzkoušet produkty od Mioli Decor. Jsou nejen praktické a mnohostranné, ale také krásné a dekorativní. Látkové dekorativní úložné boxy s víkem jsou skvělým řešením pro ukládání různých věcí a dokonalým doplňkem pro každý interiér. Pokud tedy chcete mít v místnosti něco, co dokáže spojit funkčnost a styl, měli byste si pořídit Mioli Decor box a vlastnit vynikající produkt, který jistě oceníte.

Odkaz na produkt: Latkový dekorativní úložný box s víkem – Mioli Decor




Publikováno: 7 června, 2023			



Moderní design: Nástěnné svítidlo KEMAH – N-1238 černá
	



  

 V dnešní době je moderní design stále populárnější a stává se neodmyslitelnou součástí každého interiéru. Jedním z důležitých prvků moderního designu jsou nástěnná svítidla. Mezi nimi vyniká svítidlo KEMAH – N-1238 černá, které zajišťuje výrazné osvětlení a díky své kovové konstrukci je velmi odolné. 

 Výrazné nástěnné světlo 

 Svítidlo KEMAH – N-1238 černá se vyznačuje výrazným a moderním vzhledem a dokonale zapadne do každého interiéru, ať už jde o moderní byt, nebo kancelářské prostory. Jeho tvar připomíná kosočtverec, který je propojený s dalšími kovovými pruhy, které umocňují eleganci celkové konstrukce. 

 Kovová konstrukce KEMAH 

 Svítidlo KEMAH – N-1238 černá je vyrobeno z kovu, což zajišťuje vysokou odolnost a dlouhou životnost. Konstrukce je pevná a stabilní a umožňuje snadnou instalaci. 

 Specifikace svítidla KEMAH – N-1238 černá 

	 Materiál: Kov 



	 Barva: Černá 



	 Rozměry: 145 x 305 x 125 mm 



	 Hmotnost: 1,7 kg 



	 Typ žárovky: E27 



	 Maximální výkon žárovky: 40 W 




 Svítidlo KEMAH – N-1238 černá je kompatibilní se širokou škálou žárovek, včetně LED žárovek, a tím umožňuje velmi nízkou spotřebu energie. 

 Kde zakoupit svítidlo KEMAH – N-1238 černá 

 Pokud máte zájem o toto výrazné nástěnné světlo, naleznete ho v internetovém obchodě https://www.nabytekhned.cz/produkt/nastenne-svitidlo-kemah-n-1238-cerna. 

 Uvedený internetový obchod nabízí širokou škálu moderních svítidel a doplňků, které vám pomohou vytvořit v interiéru prvky moderního designu. 

 Na závěr 

 Svítidlo KEMAH – N-1238 černá je výbornou volbou pro každého, kdo hledá moderní a výrazné nástěnné světlo. Jeho kovová konstrukce zaručuje vysokou odolnost a dlouhou životnost. Pokud si chcete pořídit toto moderní světlo, navštivte internetový obchod https://www.nabytekhned.cz/produkt/nastenne-svitidlo-kemah-n-1238-cerna a získejte ho za velmi výhodnou cenu. 

 Nezapomeňte, že moderní design v interiéru vytváří příjemnou atmosféru a dokáže zvýraznit individualitu každého prostoru. 

[image: Svítidlo KEMAH - N-1238 černá] 

[image: Svítidlo KEMAH - N-1238 černá] 

[image: Svítidlo KEMAH - N-1238 černá] 

[image: Svítidlo KEMAH - N-1238 černá] 

[image: Svítidlo KEMAH - N-1238 černá] 




Publikováno: 6 června, 2023			



Skříňky do koupelen: Moderní design a praktické využití s plastovými řešeními
	

Ve většině domácností je koupelna místností, která má omezený prostor a je často využívána nejen pro hygienické účely, ale také pro úklidové potřeby a skladování různých předmětů. Proto je důležité mít v koupelně dostatek úložného prostoru, který bude nejen praktický, ale také esteticky působivý. Jednou z možností jsou skříňky do koupelen, které nabízejí moderní design a praktické využití s plastovými řešeními.

Moderní design skříněk do koupelen

Moderní design skříněk do koupelen se vyznačuje jednoduchými liniemi, geometrickými tvary a minimalismem. Využívá se především bílá barva, která vytváří pocit čistoty a světlosti. Skříňky do koupelen jsou často kombinovány s dalšími prvky, jako jsou zrcadla, osvětlení a sanitární zařízení, aby vytvořily harmonický celek.

Skříňky do koupelen se vyrábějí z různých materiálů, jako jsou dřevo, kov, sklo a plast. Plastové skříňky do koupelen jsou oblíbenou volbou kvůli své lehkosti, odolnosti a snadné údržbě. Díky moderním technologiím jsou plastové skříňky do koupelen velmi odolné vůči vlhkosti a vodě, což je v koupelně nezbytné.

Praktické využití skříněk do koupelen

Skříňky do koupelen jsou ideálním řešením pro ukládání různých hygienických potřeb, jako jsou ručníky, mýdla, šampony, zubní kartáčky a další. Díky svému designu a velikosti jsou skříňky do koupelen praktické a umožňují efektivní využití prostoru. Plastové skříňky do koupelen jsou navíc velmi snadno čistitelné a odolné vůči vlhkosti, což je v koupelně nezbytné.

Pro inspiraci při výběru skříněk do koupelen můžete navštívit https://www.nabytekted.cz, kde najdete širokou nabídku skříněk do koupelen různých designů a velikostí.

Skříňky do koupelen jsou také velmi praktické pro ukládání různých čistících prostředků a potřeb pro úklid koupelny. Díky skříňkám do koupelen můžete udržovat koupelnu vždy čistou a uklizenou.

Skříňky do koupelen jsou také vhodné pro malé koupelny, kde je limitovaný prostor. Plastové skříňky do koupelen jsou velmi lehké a snadno se instalují na stěnu, což je ideální pro malé koupelny s omezeným prostorem.

Závěr

Skříňky do koupelen nabízejí moderní design a praktické využití s plastovými řešeními. Jsou ideálním řešením pro ukládání různých hygienických potřeb, čistících prostředků a potřeb pro úklid koupelny. Plastové skříňky do koupelen jsou navíc velmi odolné vůči vlhkosti a snadno se čistí. Pokud hledáte skříňky do koupelen, navštivte https://www.nabytekted.cz, kde najdete širokou nabídku skříněk do koupelen různých designů a velikostí.




Publikováno: 6 června, 2023			


Navigace pro příspěvky

Stránka: 1
Stránka: 2
…
Stránka: 12
Následující stránka










Používáme WordPress (v češtině).			








